
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

Об утверждении Положения о системе 
оценок, формах и порядке проведения 
текущего контроля успеваемости, промежуточной, 
итоговой аттестации обучающихся по АООП с ОВЗ

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях проведения текущего 
контроля успеваемости, промежуточной, итоговой аттестации обучающихся 
по АООП с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе оценок, формах и порядке 
проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной, итоговой 
аттестации обучающихся по АООП с ОВЗ (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

30.08.2016г. № 37/1

З.Н. Чукуева


